CARLOS ARNULFO S}IWCHEZ CAMPO
ABOGADO
UNIVERSIDAD SDEL CAVCA

Seior '
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A. CONTRA ARNULFO POLANIA LASSO.

RADICADO: 2019 — 061

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila,
identificado con la cédula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila,
Abogado en Ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No 165.945 del C. S. de
la J., en mi condicién de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A., por medio del presente escrito me permito allegar la actualizacién de la
Liquidacién del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS

La correspondiente actualizacién de la liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificacion de auto favorable.

Cordialmente,

' CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Calle 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO de Neiva Huila.
Teléfono 8742310, Celular: 313 376 5773
Mail: carlosarnulfos@fotmail.com



Seiior

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2019 - 061 del BANCO AGRARIO contra ARNULFO POLANIA LASSO.
PAGARE No 4481860003871404

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asf:

CAPITAL ... overereres s et e $2,033,777.00
TASA [ ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL | DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 2,033,777.00 $ 2,033,777.00

22-mar-18 31-mar-18 20.68% 10 $17,284.32 $ 2,033,777.00 $ 2,051,061.32 $0.00
1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30 $ 51,351.48 $ 2,033,777.00 $2,102,412.79 $0.00
1-may-18 31-may-18 20.44% 31 $ 52,959.55 $ 2,033,777.00 $ 2,155,372.35 $0.00
1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30 $ 50,850.00 $ 2,033,777.00 $ 2,206,222.34 $0.00
1-jul-18 31-jul-18 20.03% 31 $ 51,897.25 $ 2,033,777.00 $ 2,258,119.60 $0.00
1-ago-18 31-ago-18 19.94% 31 $ 51,664.06 $ 2,033,777.00 $2,309,783.66 $0.00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $ 49,671.52 $ 2,033,777.00 $ 2,359,455.18 $0.00
1-oct-18 31-oct-18 19.23% 31 $ 49,824.47 $ 2,033,777.00 $ 2,409,279.66 $0.00

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 30 $ 48,869.15 $ 2,033,777.00 $ 2,458,148.81 $0.00)-
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 31 $ 50,264.94 $ 2,033,777.00 $ 2,508,413.75 $ 0.00
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 31 $ 49,643.10 $ 2,033,777.00 $ 2,558,056.85 $0.00
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 28 $ 46,102.66 $ 2,033,777.00 $ 2,604,159.51 $0.00
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 31 $ 50,187.21 $ 2,033,777.00 $ 2,654,346.72 $0.00
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 30 $ 48,442.90 $2,033,777.00 $ 2,702,789.62 $0.00
1-may-19 31-may-19 19.34% 31 $ 50,109.48 $ 2,033,777.00 $ 2,752,899.10 $ 0.00
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $ 48,392.75 $ 2,033,777.00 $ 2,801,291.84 $0.00
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 49,954.02 $ 2,033,777.00 $ 2,851,245.86 $0.00
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 31 $ 50,057.66 $ 2,033,777.00 $ 2,901,303.52 $0.00
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $ 48,442.90 $ 2,033,777.00 $ 2,949,746.42 $ 0.00
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $ 49,487.65 $ 2,033,777.00 $ 2,999,234.07 $0.00
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $47,715.75 $2,033,777.00 $ 3,046,949.82 $0.00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 48,995.36 $ 2,033,777.00 $ 3,095,945.18 $0.00
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $ 48,632.62 $ 2,033,777.00 $ 3,144,577.80 $0.00
1-feb-20 28-feb-20 19.06% 28 $ 44,604.91 $ 2,033,777.00 $3,189,182.71 $0.00
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 31 $ 49,099.00 $ 2,033,777.00 $3,238,281.71 $ 0.00
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 30 $ 46,863.24 $ 2,033,777.00 $ 3,285,144.94 $0.00
1-may-20 31-may-20 18.19% 31 $ 47,129.86 $ 2,033,777.00 $3,332,274.80 $0.00
1-jun-20 30-jun-20 18.19% 30 $ 45,609.54 $ 2,033,777.00 $ 3,377,884.34 $0.00
1-jui-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 46,948.49 $ 2,033,777.00 $ 3,424,832.83 $0.00
1-ago-20 31-ago-20 18.19% 31 $ 47,129.86 $ 2,033,777.00 $ 3,471,962.68 $ 0.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $ 46,010.72 $ 2,033,777.00 $ 3,517,973.41 $0.00
1-oct-20 31-0ct-20 18.09% 31 $ 46,870.76 $ 2,033,777.00 $ 3,564,844.17 $0.00
1-nov-20 30-nov-20 18.09% 30 $ 45,358.80 $ 2,033,777.00 $ 3,610,202.96 $ 0.00
1-dic-20 31-dic-20 17.47% 31 $ 45,264.35 $ 2,033,777.00 $ 3,655,467.32 $ 0.00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $44,875.71 $ 2,033,777.00 $ 3,700,343.03 $0.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $41,047.75 $ 2,033,777.00 $ 3,741,390.77 $0.00
i-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $45,108.90 $ 2,033,777.00 $ 3,786,499.67 $ 0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 43,403.03 $ 2,033,777.00 $ 3,829,902.70 $0.00
1-may-21 31-may-21 17.22% 31 $ 44,616.61 $ 2,033,777.00 $ 3,874,519.31 $0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 43,152.29 $ 2,033,777.00 $3,917,671.60 $0.00
1-juleq 31-jul-21 17.18% 31 $ 44,512.97 $2,033,777.00 $ 3,962,184.57 $0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 44,668.43 $ 2,033,777.00 $ 4,006,853.00 $0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $43,102.14 $ 2,033,777.00 $ 4,049,955.14 $ 0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 44,253.87 $ 2,033,777.00 $ 4,094,209.02 $ 0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $43,302.73 $ 2,033,777.00 $4,137,511.75 $0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 45,238.44 $ 2,033,777.00 $4,182,750.19 $0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 45,756.64 $ 2,033,777.00 $ 4,228,506.83 $0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 28 $ 42,826.33 $ 2,033,777.00 $4,271,333.16 $0.00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 31 $ 47,855.33 $ 2,033,777.00 $ 4,319,188.49 $0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 47,765.90 $ 2,033,777.00 $ 4,366,954.39 $ 0.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 31 $ 51,068.14 $ 2,033,777.00 $ 4,418,022.53 $0.00
1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30 $ 51,150.88 $ 2,033,777.00 $4,469,173.42 $0.00
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31 $ 55,135.97 $ 2,033,777.00 $ 4,524,309.39 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 44,668.43 $ 2,033,777.00 $ 4,568,977.82 $0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 58,923.81 $ 2,033,777.00 $ 4,627,901.63 $0.00
1-oct-22 31-oct-22 24.61% 31 $ 63,763.92 $ 2,033,777.00 $ 4,691,665.56 $ 0.00
1-nov-22 30-nov-22 25.78% 30 $ 64,640.68 $ 2,033,777.00 $ 4,756,306.23 $0.00




1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $71,614.58]  $ 2,033,777.00 $ 4,827,920.81 $ 0.00
1-ene-23| _ 31-ene-23 28.84% 31 $ 74,723.75]  $ 2,033,777.00 $ 4,902,644.57 $0.00
1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 $52,971.25]  $ 2,033,777.00 $ 4,955,615.82 $0.00
i-mar23| _ 31-mar-23 30.84% 31 $79,905.71]  $ 2,033,777.00 $ 5,035,521.53 $0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $78,707.17] _$ 2,033,777.00 $ 5,114,228.70 $0.00
1-may-23] _ 18-may-23 30.27% 18 $45,539.33] % 2,033,777.00 $ 5,159,768.03 $0.00
$ 3,125,991.03

$0.00
.................................................................................................................. $0.00

$2,033,777.00

$ 3,125,991.03

$5,159,768.03

$53,755.00

OTROS CONCEPTOS $ 57,600.00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..o, $5,271,123.03

MENOS DESCUENTOS Y/OABONOS.......cocov i $0.00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $5,271,123.03

R ——

Demandante.




Sefior

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2019 - 061 del BANCO AGRARIO contra ARNULFO POLANIA LASSO.
PAGARE No 066136100001802

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

L0 Y o I 1 RO PO PTPUPR $ 3,358,195.00
TASA ABONO
DESDE HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 3,358,195.00 $ 3,358,195.00

15-may-18 31-may-18 20.44% 17 $ 47,955.02 $ 3,358,195.00 $ 3,406,150.02 $0.00
1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30 $ 83,964.08 $ 3,358,195.00 $ 3,490,114.10 $0.00
1-jul-18 31-jul-18 20.03% 31 $ 85,693.32 $ 3,358,195.00 $ 3,575,807.42 $0.00
1-ago-18 31-ago-18 19.94% 31 $ 85,308.27 $ 3,358,195.00 $ 3,661,115.69 $0.00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $ 82,018.16 $ 3,358,195.00 $ 3,743,133.85 $0.00
1-oct-18 31-oct-18 19.23% 31 $ 82,270.72 $ 3,358,195.00 $ 3,825,404.57 $0.00
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 30 - $ 80,693.29 $ 3,358,195.00 $ 3,906,097.86 $0.00
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 31 $ 82,998.02 $ 3,358,195.00 $ 3,989,095.87 $0.00
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 31 $ 81,971.24 $ 3,358,195.00 $ 4,071,067.11 $0.00
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 28 $ 76,125.22 $ 3,358,195.00 $4,147,192.33 $0.00
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 31 $ 82,869.67 $ 3,358,195.00 $ 4,230,062.01 $0.00
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 30 $ 79,989.44 $ 3,358,195.00 $ 4,310,051.45 $0.00
1-may-19 31-may-19 19.34% 31 $ 82,741.32 $ 3,358,195.00 $4,392,792.78 $0.00
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $ 79,906.64 $ 3,358,195.00 $ 4,472,699.42 0.00
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 82,484.63 $ 3,358,195.00 $ 4,555,184.05 0.00
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 31 $ 82,655.76 $ 3,358,195.00 $ 4,637,839.81 0.00
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $ 79,989.44 $ 3,358,195.00 $4,717,829.25 $0.00
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $ 81,714.54 $ 3,358,195.00 $ 4,799,543.79 $0.00
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $ 78,788.78 $ 3,358,195.00 $ 4,878,332.57 $0.00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 80,901.68 $ 3,358,195.00 $ 4,959,234.25 $0.00
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $ 80,302.72 $ 3,358,195.00 $ 5,039,536.97 $0.00
1-feb-20 28-feb-20 19.06% 28 $ 73,652.12 $ 3,358,195.00 $ 5,113,189.09 $0.00
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 31 $ 81,072.81 $ 3,358,195.00 $ 5,194,261.89 $0.00
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 30 $ 77,381.09 $ 3,358,195.00 $ 5,271,642.99 $0.00
1-may-20 31-may-20 18.19% 31 $77,821.34 $ 3,358,195.00 $ 5,349,464.33 $0.00
1-jun-20 30-jun-20 18.19% 30 $ 75,310.97 $ 3,358,195.00 $ 5,424,775.30 $0.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 77,521.86 $ 3,358,195.00 $ 5,502,297.16 $0.00
1-ago-20 31-ago-20 18.19% 31 $77,821.34 $ 3,358,195.00 $ 5,580,118.50 $0.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $ 75,973.41 $ 3,358,195.00 $ 5,656,091.91 $0.00
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 31 $77,393.51 $ 3,358,195.00 $ 5,733,485.43 $0.00
1-nov-20 30-nov-20 18.09% 30 $ 74,896.95 $ 3,358,195.00 $ 5,808,382.37 $0.00
1-dic-20 31-dic-20 17.47% 31 $ 74,741.00 $ 3,358,195.00 $ 5,883,123.37 $0.00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 74,099.26 $ 3,358,195.00 $ 5,957,222.64 $0.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 67,778.50 $ 3,358,195.00 $ 6,025,001.13 $0.00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 74,484.31 $ 3,358,195.00 $ 6,099,485.44 $0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 71,667.56 $ 3,358,195.00 $6,171,153.00 $0.00
1-may-21 31-may-21 17.22% 3 $73,671.44 $ 3,358,195.00 $ 6,244,824.44 $0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 71,253.54 $ 3,358,195.00 $6,316,077.98 $0.00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 31 $ 73,500.31 $ 3,358,195.00 $ 6,389,578.28 $0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 73,757.00 $ 3,358,195.00 $ 6,463,335.29 $0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $71,170.73 $ 3,358,195.00 $ 6,534,506.02 $0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 73,072.48 $ 3,358,195.00 $ 6,607,578.50 $0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 71,501.95 $ 3,358,195.00 $'6,679,080.45 $0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 74,698.22 $ 3,358,195.00 $ 6,753,778.67 $0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 75,553.87 $ 3,358,195.00 $ 6,829,332.54 $0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 28 $ 70,715.31 $ 3,358,195.00 $ 6,900,047.84 $0.00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 31 $ 79,019.25 $ 3,358,195.00 $ 6,979,067.09 $0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 78,871.58 $ 3,358,195.00 $ 7,057,938.67 $0.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 31 $ 84,324.28 $ 3,358,195.00 $ 7,142,262.95 $0.00
1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30 $ 84,460.90 $ 3,358,195.00 $ 7,226,723.85 $0.00
14ul-22 31-jul-22 21.28% 31 $91,041.13 $ 3,358,195.00 $7.,317,764.98 $0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 73,757.00 $ 3,358,195.00 $ 7,391,521.98 $0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 97,295.65 $ 3,358,195.00 $7,488,817.63 $0.00
1-oct-22 31-oct-22 24.61% 31 $ 105,287.69 $ 3,358,195.00 $ 7,594,105.33 $ 0.00
1-nov-22 30-nov-22 25.78% 30 $ 106,735.40 $ 3,358,195.00 $ 7,700,840.72 $0.00
1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $118,250.79 $ 3,358,195.00 $7,819,091.51 $0.00
1-ene-23 31-ene-23 28.84% 31 $ 123,384.68 $ 3,358,195.00 $7,942,476.20 $0.00




1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 $ 87,466.72 $ 3,358,195.00 $ 8,029,942.91 $0.00
1-mar-23 31-mar-23 30.84% 31 $ 131,941.18 $ 3,358,195.00 $ 8,161,884.10 $0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $ 129,962.15 $ 3,358,1595.00 $ 8,291,846.24 $0.00
1-may-23 18-may-23 30.27% 18 $ 75,195.05 $ 3,358,195.00 $ 8,367,041,29 $0.00
$ 5,008,846.29
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS ..ottt sttt b st rsn e $0.00
INTERESES ..ottt $ 5,008,846.29
TOT AL ABONO S A CA P T AL ittt it ittt ittt it it et ot ae e tas st aa ae s e aa s ae aeans san sa s s tas es snte s s s bs bbt sannss e enses $0.00
CAPITAL $ 3,358,195.00
INTERESES MORA... $ 5,008,846.29
TOT AL e bbb $ 8,367,041.29
INTERESES DE PLAZO $ 825,338.00
OTROS CONCEPTOS $90,636.00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...cviiiiiiiiiee et e $9,283,015.29
MENOS DESCUENTOS Y/OABONOS..........ooiiiiiiniiienis $0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA J—— $9,283,015.29
vl _ . -
’-——“““/éd‘—-*y

, Demandante.




Sefior

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2019 - 061 del BANCO AGRARIO contra ARNULFO POLANIA LASSO.
PAGARE No 066136100004131

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo
dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ettt ettt e e et ettt et st et et e et e te et e te e ete e ete e esnt et e et enenteen et eaeennnatans $ 6,248,663.00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 6,248,663.00 $ 6,248,663.00
11-mar-18 31-mar-18 20.68% 21 $111,520.66 $ 6,248,663.00 $ 6,360,183.66 $ 0.00
1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30 $ 157,774.46 $ 6,248,663.00 $ 6,517,958.12 $ 0.00
1-may-18 31-may-18 20.44% 31 $ 162,715.18 $ 6,248,663.00 $ 6,680,673.30 $0.00
1jun-18] __ 30-jun-18 20.28% 30 $ 156,233.69] _$ 6,248,663.00 $ 6,836,907.00 $ 0.00
1-jul-18 31-jul-18 20.03% 31 $ 159,451.33 $ 6,248,663.00 $ 6,996,358.33 $0.00
1-ago-18 31-ago-18 19.94% 31 $ 158,734.87 $ 6,248,663.00 $ 7,155,093.20 $0.00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $ 152,612.89 $ 6,248,663.00 $ 7,307,706.09 $ 0.00
T-oct-18] __ 31-0ct-18 19.23% 31 $153,082.83] __$ 6,248,663.00 $ 7,460,788.92 $0.00
7-nov-18] __ 30-nov-18 19.49% 30 $ 150,147.67] __$ 6,248,663.00 $ 7,610,936.59 $0.00
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 31 $ 154,436.13] __$ 6,248,663.00 $7,765,372.72 $0.00
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 31 $ 152,525,58 $ 6,248,663.00 $7,917,898.31 $ 0.00
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 28 $141,647.77|  $ 6,248,663.00 $ 8,059,546.08 $ 0.00
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 31 $ 154,197.32 $ 6,248,663.00 $ 8,213,743.40 $ 0.00
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 30 $ 148,838.02 $ 6,248,663.00 $ 8,362,581.41 $0.00
i-may-19] __ 31-may-19 19.34% 31 $153,958.50] __$ 6,248,663.00 $ 8,516,539.91 $0.00
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 30 $ 148,683.94 $ 6,248,663.00 $ 8,665,223.85 $0.00
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 153,480.86 $ 6,248,663.00 $ 8,818,704.71 $ 0.00
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 31 $ 153,799.28 $ 6,248,663.00 $ 8,972,503.99 $ 0.00
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $ 148,838.02 $ 6,248,663.00 $9,121,342.01 $ 0.00
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 31 $ 152,047.95 $ 6,248,663.00 $9,273,389.96 $ 0.00
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 4 146,603.91 $ 6,248,663.00 $ 9,419,993.86 $ 0.00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 150,535.43 $ 6,248,663.00 $9,570,529.29 $ 0.00
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 31 $ 149,420.94 $ 6,248,663.00 $9,719,950.23 $0.00
1feb-20] __ 28-feb-20 19.06% 28 $ 137,046.02] _$ 6,248,663.00 $ 9,856,996.25 $ 0.00
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 31 $ 150,853.85 $ 6,248,663.00 $ 10,007,850.10 $ 0.00
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 30 $ 143,584.60 $ 6,248,663.00 $ 10,151,834.70 $ 0.00
1-may-20 31-may-20 18.19% 31 $ 144,803.78 $ 6,248,663.00 $ 10,296,638.48 $ 0.00
1-jun-20 30-jun-20 18.19% 30 $ 140,132.69 $ 6,248,663.00 $10,436,771.17 $0.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 31 $ 144,246.53 $ 6,248,663.00 $ 10,581,017.70 $0.00
1-ago-20 31-ago-20 18.19% 31 $ 144,803.78 $ 6,248,663.00 $ 10,725,821.48 $ 0.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $ 141,365.30 $ 6,248,663.00 $ 10,867,186.78 $0.00
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 31 $ 144,007.71 $ 6,248,663.00 $11,011,194.49 $0.00
1-nov-20 30-nov-20 18.09% 30 $ 139,362.30 $ 6,248,663.00 $ 11,150,556.80 $ 0.00
1-dic-20 31-dic-20 17.47% 31 $ 139,072.13 $ 6,248,663.00 $ 11,289,628.93 $0.00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 137,878.03 $ 6,248,663.00 $ 11,427,506.96 $ 0.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 126,116.85 $ 6,248,663.00 $11,553,623.81 $ 0.00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 138,594.49 $ 6,248,663.00 $11,692,218.30 $0.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 133,353.32 $ 6,248,663.00 $ 11,825,571.62 $0.00
1-may-21 31-may-21 17.22% 31 $ 137,081.97 $ 6,248,663.00 $ 11,962,653.59 $ 0.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 132,582.93 $ 6,248,663.00 $ 12,095,236.52 $0.00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 31 $ 136,763.55 $ 6,248,663.00 $ 12,232,000.07 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 137,241.18 $ 6,248,663.00 $12,369,241.25 $ 0.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 132,428.86 $ 6,248,663.00 $ 12,501,670.10 $0.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 135,967.48 $ 6,248,663.00 $ 12,637,637.59 $0.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 133,045.16 $ 6,248,663.00 $ 12,770,682.75 $ 0.00
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 31 $ 138,992.52 $ 6,248,663.00 $12,909,675.27 $ 0.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 31 $ 140,584.65 $ 6,248,663.00 $ 13,050,259.92 $0.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30%. 28 $ 131,581.44 $ 6,248,663.00 $ 13,181,841.35 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 31 $ 147,032.75 $ 6,248,663.00 $ 13,328,874.10 $ 0.00
1-abr-22 30-abr-22 19.05% 30 $ 146,757.98 $ 6,248,663.00 $ 13,475,632.09 $ 0.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 31 $ 156,903.93 $ 6,248,663.00 $ 13,632,536.01 $0.00
1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30 $ 157,158.15 $ 6,248,663.00 $ 13,789,694.17 $ 0.00
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31 $ 169,402.11 $ 6,248,663.00 $ 13,959,096.28 $ 0.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 31 $ 137,241.18 $ 6,248,663.00 $ 14,096,337.46 $ 0.00
1-sep-22 30-sep-22 23.50% 30 $ 181,040.03 $ 6,248,663.00 $14,277,377.49 $0.00
Toct22|. 31-octz2 24.61% 31 $195,910.99] _$ 6,248,663.00 $ 14,473,288.49 $0.00
T-nov22] __ 30-nov-22 25.78% 30 $198,604.77] % 6,248,663.00 $ 14,671,893.25 $ 0.00




1-dic-22 31-dic-22 27.64% 31 $ 220,031.6% $ 6,248,663.00 $ 14,891,924.94 $ 0.00
1-ene-23 31-ene-23 28.84% 31 $ 229,584.44 $ 6,248,663.00 $ 15,121,509.38 $0.00
1-feb-23 21-feb-23 30.18% 21 $162,751.14 $ 6,248,663.00 $ 15,284,260.51 $0.00
1-mar-23] _ 31-mar-23 30.84% 31 $ 245,505.69] % 6,248,663.00 $ 15,529,766.20 $0.00
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 30 $ 241,823.26 $ 6,248,663.00 $ 15,771,589.46 $ 0.00
1-may-23 18-may-23 30.27% 18 $ 139,916.98 $ 6,248,663.00 $ 15,911,506.44 $0.00
$9,662,843.44

TOTAL ABONOS Y JO DESCUENTOS .....ovooveeeeroreeeveoeeeeesseeeeeoeeeromeeesesesemseee oo $0.00

INTERESES .......... eeereeesereeeneseenmmmerm e $ 9,662,843.44

TOTAL ABONOS A CAPITAL ..utivivi et cteee et eeiee et e et et e e et e e et e e e e $0.00

CAPITAL ettt e e e e e e e ee e e e e e e e ee et e e es s eeeeen $ 6,248,663.00

INTERESES MORA . ......coe oottt et ea et e e et $9,662,843.44

TOTAL e ettt ettt e e ae et e et et e s e s e e eeeee s e e $15,911,506.44

INTERESES DE PLAZO..... .o $ 834,246.00

OTROS CONCEPTOS $ 39,260.00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: oo oo, $16,785,012.44

MENOS DESCUENTOS YIOABONOS. ..o, $0.00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA [ $16,785,012.44
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Demandante.




